LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi yang diajukan oleh Ersida Tein Sitohang, NIM. 7101141007

Jurusan Pendidikan Ekonomi Prodi Pendidikan Ekonomi, S-1

Fakultas Ekonomi - Universitas Negeri Medan

Telah Diperiksa dan Disetujui Untuk Diuji Dalam Ujian Mempertahankan Skripsi

Mengetahui

Ketua Jurusan

Pendidikan Ekonomi

<u>Dr. Arwansyah, M.Si</u> NIP. 19630712 198903 1 002

Medan, \\ Maret 2015

Disetujui

Dosen Pembimbing

<u>Dr. M. Nasir, M. Si</u> NIP. 19551021 198201 1 001

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi oleh Ersida Tein Sitohang , NIM 7101141007 Telah Dipertahankan di Depan Dewan Penguji pada Tanggal 23 Maret 2015

Disetujui dan Disahkan pada Tanggal Oleh Dewan Penguji

Maret 2015

Dr. M. Nasir, M.Si Pembimbing

Dr. H. Arwansyah, M.Si Penguji

Drs. Johnson, M.Si Penguji

DrsM. Fachry Nst. M.Pd. M.Si Penguji

Mlyl

Ketua Sidang

KNOLDEKan

Sekretaris Sidang Ketua Jurusan

Drs. Kustoro Budiarta, ME

NIP. 19680914 199203 1 002

Dr.H. Arwansyah, M.Si NIP.19630712 198903 1 002

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: Ersida Tein Sitohang

NIM

: 7101141007

Jurusan

: Pendidikan Ekonomi

Program Studi

: Pendidikan Ekonomi

Fakultas Ekonomi

: Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat ini bebas dari plagiat, terkecuali kutipan-kutipan yang diambil dari buku-buku dalam Daftar Pustaka.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya. Dan apabila dikemudian hari ternyata tidak benar maka saya bersedia di tuntut sesuai dengan hukum yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terimakasih.

Medan, Maret 2015

ARIBURUPIAH

Ersida Tein Sitohang